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Ranking: 26

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

45 45 100
200000

00

191500

0
9.58

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya desa

melalui lomba desa

Jumlah desa yang

terbina melalui

lomba desa

9 9 100
100000

00

997822

0
99.78

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya

usulan Perencanaan

Pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
150000

00

128950

66
85.97

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

11 11 100
169902

7293

410588

932
24.17

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersediannya

Barang habis pakai

Jumlah barang habis

pakai yang tersedia
1 1 100

639500

0

318154

3
49.75

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terpeliharanya

sarana dan

prasarana

Jumlah sarana dan

prasarana yang

terpelihara

100 100 100
750000

0

743647

5
99.15

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

ersedianya Layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

Jumlah unit kerja

yang terpenuh

kebutuhan layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

1 1 100
660000

00

156011

57
23.64

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan Kantor

dan Kebersihan

Kantor

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi jasa

Keamanan Kantor

dan Kebersihan

Kantor

1 1 100
105456

000

162240

00
15.38

Rata-rata:
100.0

0
24.77
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